істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити загальну суму
договору на 1357,08 грн. ( одна тисяча триста
п’ятдесят сім гривень 08 копійок), в тому числі ПДВ
– 226,18 грн., в тому числі: кошти місцевого
бюджету на 1357,08 (одна тисяча триста п’ятдесят
сім гривень 08 копійок). 2. Пункт 3.1. договору
викласти в наступній редакції: 3.1. Ціна цього
Договору становить: 188634,12 грн. (Сто вісімдесят
вісім тисяч шістсот тридцять чотири гривні 12
копійок), в т.ч. ПДВ – 31439,02 грн., в тому числі:
кошти місцевого бюджету – 188634,12 грн. (Сто
вісімдесят вісім тисяч шістсот тридцять чотири
гривні 12 копійок).